Общероссийская общественная организация
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБЛИ НА БАЙДАРКАХ И КАНОЭ

RUSSIAN CANOE FEDERATION
119991, г. Москва, Лужнецкая наб., 8
Тел./факс: 495-725-4725
URL: http://www.kayak-canoe.ru
Е-mail: office@kayak-canoe.ru

Louzhnetskaya nab., 8, 119991, Moscow, Russia
Tel./fax: +7-495-725-4725
URL: http://www.kayak-canoe.ru
E-mail: office@kayak-canoe.ru

ПРИКАЗ№ 2024-32/СС

город Москва «26» декабря 2024 года

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 г. № 134 (зарегистрирован
Минюстом России 31 мая 2017 г., регистрационный № 46917), с изменениями,
внесенными приказом Минспорта России от 24 января 2024 г. № 35
(зарегистрирован Минюстом России от 30 января 2024 г., регистрационный
№ 77045), и Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду
спорта «гребля на байдарках и каноэ», утвержденными приказом Минспорта
России от «07» марта 2018г. № 209

приказываю:
на основании решения аттестационной комиссии об аттестации

спортивных судей на подтверждение квалификационной судейской категории
«спортивный судья всероссийской категории» по виду спорта «гребля на
байдарках и каноэ» продлить ЧАУНИНОЙ Татьяне Никифоровне действие
квалификационной категории «Спортивный судья всероссийской категории»
по виду спорта «гребля на байдарках и каноэ» сроком на 4 (Один) год.

Президент «ВФГБК» ________________________ Архипов Е.Ю.

исп. Мордвин Николай Юрьевич
тел.: 8 (916) 656-79-86

http://www.kayak-canoe.ru
mailto:office@kayak-canoe.ru
http://www.kayak-canoe.ru
mailto:office@kayak-canoe.ru

	ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ГРЕБЛИ НА БАЙДАРКАХ И КАНО
	RUSSIAN CANOE FEDERATION